
Protokół klasyfikacji sektora "A" seniorów - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP

 zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

 

1 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D 9 13 710 1,0 1

2 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I 11 11 875 2,0 2

3 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I 8 10 205 3,0 3

4 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D 13 9 640 4,0 4

5 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D 6 9 370 5,0 5

6 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I 10 8 885 6,0 6

7 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I 3 8 855 7,0 7

8 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D 2 8 690 8,0 8

9 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D 7 8 045 9,0 9

10 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D 5 7 140 10,0 10

11 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I 1 6 760 11,0 11

12 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej I 12 6 185 12,0 12

13 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I 4 5 890 13,0 13
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "B" seniorów - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I 10 11 795 1,0 1

2 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D 12 11 315 2,0 2

3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I 2 9 315 3,0 3

4 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I 9 7 955 4,0 4

5 WKS ŚREM BAUM Dawid I 4 7 765 5,0 5

6 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I 6 7 310 6,0 6

7 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D 5 7 270 7,0 7

8 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I 11 6 705 8,0 8

9 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D 8 6 425 9,0 9

10 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D 1 6 285 10,0 10

11 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D 3 6 060 11,0 11

12 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D 7 6 045 12,0 12
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "C" seniorów - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie
 

1 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D 5 11 015 1,0 1

2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D 2 10 565 2,0 2

3 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D 7 8 765 3,0 3

4 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D 8 7 975 4,0 4

5 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I 9 7 600 5,0 5

6 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I 4 7 355 6,0 6

7 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D 10 7 140 7,0 7

8 WKS ŚREM GOLON Michael I 11 6 985 8,0 8

10 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D 3 6 640 9,0 10

10 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I 12 6 380 10,0 10

11 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I 1 5 895 11,0 11

12 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir I 6 3 440 12,0 12
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "E" kobiet - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D 6 11 200 1,0 1

2 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D 5 9 390 2,0 2

3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D 3 8 310 3,0 3

4 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D 7 7 995 4,0 4

5 MAVER LUBLIN KORGÓL Katarzyna D 1 6 410 5,0 5

6 ROBINSON TEAM II SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D 2 4 765 6,0 6

7 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DŁUGOSZ Alicja I 4 3 385 7,0 7
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "D" młodzieży - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D 5 10 330 1,0 1

2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SALACH Mateusz D 6 9 625 2,0 2

3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D 2 8 980 3,0 3

4 ROBINSON TEAM II RUSEK Kuba D 3 8 345 4,0 4

5 WKS ŚREM PŁÓCIENNICZAK Mikołaj I 8 8 300 5,0 5

6 MAVER LUBLIN STACHURA Łukasz D 4 5 940 6,0 6

7 OKRĘG PZW SIERADZ MIELCZAREK Jakub I 7 4 910 7,0 7

8 TEAM SAMOL WALAS Artur D 1 4 880 8,0 8
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D A9 13 710 1,0 1
2 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I B10 11 795 1,0 2
3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D C5 11 015 1,0 3
4 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I A11 11 875 2,0 4
5 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D B12 11 315 2,0 5
6 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D C2 10 565 2,0 6
7 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I A8 10 205 3,0 7
8 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I B2 9 315 3,0 8
9 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D C7 8 765 3,0 9

10 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D A13 9 640 4,0 10
11 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D C8 7 975 4,0 11
12 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I B9 7 955 4,0 12
13 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D A6 9 370 5,0 13
14 WKS ŚREM BAUM Dawid I B4 7 765 5,0 14
15 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I C9 7 600 5,0 15
16 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I A10 8 885 6,0 16
17 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I C4 7 355 6,0 17
18 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I B6 7 310 6,0 18
19 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I A3 8 855 7,0 19
20 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D B5 7 270 7,0 20
21 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D C10 7 140 7,0 21
22 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D A2 8 690 8,0 22
23 WKS ŚREM GOLON Michael I C11 6 985 8,0 23
24 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I B11 6 705 8,0 24
25 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D A7 8 045 9,0 25
26 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D C3 6 640 9,0 26
27 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D B8 6 425 9,0 27
28 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D A5 7 140 10,0 28
29 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I C12 6 380 10,0 29
30 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D B1 6 285 10,0 30
31 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I A1 6 760 11,0 31
32 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D B3 6 060 11,0 32
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie
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33 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I C1 5 895 11,0 33
34 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej I A12 6 185 12,0 34
35 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D B7 6 045 12,0 35
36 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir I C6 3 440 12,0 36
37 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I A4 5 890 13,0 37

Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej - I tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów
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sektor.
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Punkty

sektor.

1 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN 9 640 4,0 11 315 2,0 11 015 1,0 8 310 3,0 8 980 3,0 49 260 13,0 1
2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 13 710 1,0 6 285 10,0 7 975 4,0 7 995 4,0 9 625 2,0 45 590 21,0 2
3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE 8 045 9,0 6 060 11,0 10 565 2,0 11 200 1,0 10 330 1,0 46 200 24,0 3
4 ROBINSON TEAM II 9 370 5,0 7 270 7,0 7 140 7,0 4 765 6,0 8 345 4,0 36 890 29,0 4
5 TEAM SAMOL 8 690 8,0 6 425 9,0 6 640 9,0 9 390 2,0 4 880 8,0 36 025 36,0 5
6 MAVER LUBLIN 7 140 10,0 6 045 12,0 8 765 3,0 6 410 5,0 5 940 6,0 34 300 36,0 6

Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "A" seniorów - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 14 pażdziernika 2022 r. na rzece ODRA w Szczecinie

1 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I 13 8 665 1,0 1

2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D 6 8 180 2,0 2

3 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D 11 8 050 3,0 3

4 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D 10 7 975 4,0 4

5 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D 9 7 825 5,0 5

6 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I 4 7 200 6,0 6

7 WKS ŚREM GOLON Michael I 1 7 110 7,0 7

8 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D 8 6 760 8,0 8

9 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I 7 5 465 9,0 9

10 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I 3 5 110 10,0 10

11 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D 2 3 685 11,0 11

12 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I 12 3 120 12,0 12

13 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I 5 2 835 13,0 13
Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "B" seniorów - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 14 pażdziernika 2022 r. na rzece ODRA w Szczecinie

1 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D 8 7 340 1,0 1

2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D 1 7 215 2,0 2

3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D 7 7 090 3,0 3

4 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I 10 6 910 4,0 4

5 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I 12 6 180 5,0 5

6 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D 2 5 880 6,0 6

7 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I 3 5 130 7,0 7

8 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D 6 5 105 8,0 8

9 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I 4 4 555 9,0 9

10 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I 5 4 500 10,0 10

11 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D 9 4 070 11,0 11

12 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir N 11 14,0 NK
Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji sektora "C" seniorów - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 14 pażdziernika 2022 r. na rzece ODRA w Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D 11 5 285 1,0 1

2 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D 9 4 385 2,0 2

3 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D 10 4 145 3,0 3

4 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I 1 3 610 4,0 4

5 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D 6 2 920 5,0 5

6 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D 2 2 830 6,0 6

7 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D 8 2 720 7,0 7

8 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I 4 2 695 8,0 8

9 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I 12 2 585 9,0 9

10 WKS ŚREM BAUM Dawid I 3 1 715 10,0 10

11 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej I 7 1 410 11,0 11

12 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I 5 1 395 12,0 12
Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "E" kobiet - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D 2 7 030 1,0 1

2 MAVER LUBLIN KORGÓL Katarzyna D 6 7 005 2,0 2

3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D 4 6 125 3,0 3

4 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D 5 6 080 4,0 4

5 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D 3 5 995 5,0 5

6 ROBINSON TEAM II SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D 7 5 380 6,0 6

7 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DŁUGOSZ Alicja I 1 3 970 7,0 7
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "D" młodzieży - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D 2 8 580 1,0 1

2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SALACH Mateusz D 4 7 515 2,0 2

3 ROBINSON TEAM II RUSEK Kuba D 3 5 005 3,0 3

4 WKS ŚREM PŁÓCIENNICZAK Mikołaj I 8 4 440 4,0 4

5 OKRĘG PZW SIERADZ MIELCZAREK Jakub I 6 3 850 5,0 5

6 TEAM SAMOL WALAS Artur D 7 3 640 6,0 6

7 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D 1 3 625 7,0 7

8 MAVER LUBLIN STACHURA Łukasz D 5 3 535 8,0 8
Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I A13 8 665 1,0 1
2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D B8 7 340 1,0 2
3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D C11 5 285 1,0 3
4 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D A6 8 180 2,0 4
5 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D B1 7 215 2,0 5
6 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D C9 4 385 2,0 6
7 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D A11 8 050 3,0 7
8 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D B7 7 090 3,0 8
9 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D C10 4 145 3,0 9

10 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D A10 7 975 4,0 10
11 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I B10 6 910 4,0 11
12 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I C1 3 610 4,0 12
13 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D A9 7 825 5,0 13
14 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I B12 6 180 5,0 14
15 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D C6 2 920 5,0 15
16 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I A4 7 200 6,0 16
17 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D B2 5 880 6,0 17
18 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D C2 2 830 6,0 18
19 WKS ŚREM GOLON Michael I A1 7 110 7,0 19
20 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I B3 5 130 7,0 20
21 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D C8 2 720 7,0 21
22 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D A8 6 760 8,0 22
23 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D B6 5 105 8,0 23
24 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I C4 2 695 8,0 24
25 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I A7 5 465 9,0 25
26 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I B4 4 555 9,0 26
27 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I C12 2 585 9,0 27
28 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I A3 5 110 10,0 28
29 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I B5 4 500 10,0 29
30 WKS ŚREM BAUM Dawid I C3 1 715 10,0 30
31 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D B9 4 070 11,0 31
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie
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sektorowe

32 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D A2 3 685 11,0 32
33 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej I C7 1 410 11,0 33
34 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I A12 3 120 12,0 34
35 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I C5 1 395 12,0 35
36 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I A5 2 835 13,0 36
37 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir N B11 14,0 NK

Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej - II tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 13 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE 7 825 5,0 7 215 2,0 5 285 1,0 6 125 3,0 8 580 1,0 35 030 12,0 1
2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 8 180 2,0 7 340 1,0 2 830 6,0 5 995 5,0 7 515 2,0 31 860 16,0 2
3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN 7 975 4,0 7 090 3,0 4 385 2,0 6 080 4,0 3 625 7,0 29 155 20,0 3
4 TEAM SAMOL 8 050 3,0 5 880 6,0 2 920 5,0 7 030 1,0 3 640 6,0 27 520 21,0 4
5 ROBINSON TEAM II 3 685 11,0 5 105 8,0 4 145 3,0 5 380 6,0 5 005 3,0 23 320 31,0 5
6 MAVER LUBLIN 6 760 8,0 4 070 11,0 2 720 7,0 7 005 2,0 3 535 8,0 24 090 36,0 6

Szczecin, 13.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów po dwóch turach
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-14 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D A9 13 710 1,0 B8 7 340 1,0 21 050 2,0 1
2 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D C5 11 015 1,0 C9 4 385 2,0 15 400 3,0 2
3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D B12 11 315 2,0 A10 7 975 4,0 19 290 6,0 3
4 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I C9 7 600 5,0 A13 8 665 1,0 16 265 6,0 4
5 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I A11 11 875 2,0 C1 3 610 4,0 15 485 6,0 5
6 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I B10 11 795 1,0 A4 7 200 6,0 18 995 7,0 6
7 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D C2 10 565 2,0 A9 7 825 5,0 18 390 7,0 7
8 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D A13 9 640 4,0 B7 7 090 3,0 16 730 7,0 8
9 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I A8 10 205 3,0 B12 6 180 5,0 16 385 8,0 9

10 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D A6 9 370 5,0 C10 4 145 3,0 13 515 8,0 10
11 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I A10 8 885 6,0 B10 6 910 4,0 15 795 10,0 11
12 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D A7 8 045 9,0 C11 5 285 1,0 13 330 10,0 12
13 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D C8 7 975 4,0 C2 2 830 6,0 10 805 10,0 13
14 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D A2 8 690 8,0 A11 8 050 3,0 16 740 11,0 14
15 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D B1 6 285 10,0 A6 8 180 2,0 14 465 12,0 15
16 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I B2 9 315 3,0 C12 2 585 9,0 11 900 12,0 16
17 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I B9 7 955 4,0 A7 5 465 9,0 13 420 13,0 17
18 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D B3 6 060 11,0 B1 7 215 2,0 13 275 13,0 18
19 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D C7 8 765 3,0 B9 4 070 11,0 12 835 14,0 19
20 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I C4 7 355 6,0 C4 2 695 8,0 10 050 14,0 20
21 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D C3 6 640 9,0 C6 2 920 5,0 9 560 14,0 21
22 WKS ŚREM GOLON Michael I C11 6 985 8,0 A1 7 110 7,0 14 095 15,0 22
23 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D B8 6 425 9,0 B2 5 880 6,0 12 305 15,0 23
24 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D C10 7 140 7,0 B6 5 105 8,0 12 245 15,0 24
25 WKS ŚREM BAUM Dawid I B4 7 765 5,0 C3 1 715 10,0 9 480 15,0 25
26 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I A3 8 855 7,0 B4 4 555 9,0 13 410 16,0 26
27 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I B6 7 310 6,0 B5 4 500 10,0 11 810 16,0 27
28 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I C12 6 380 10,0 B3 5 130 7,0 11 510 17,0 28
29 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D A5 7 140 10,0 A8 6 760 8,0 13 900 18,0 29
30 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D B5 7 270 7,0 A2 3 685 11,0 10 955 18,0 30
31 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D B7 6 045 12,0 C8 2 720 7,0 8 765 19,0 31
32 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I B11 6 705 8,0 C5 1 395 12,0 8 100 20,0 32
33 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I A1 6 760 11,0 A3 5 110 10,0 11 870 21,0 33
34 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I C1 5 895 11,0 A12 3 120 12,0 9 015 23,0 34
35 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej I A12 6 185 12,0 C7 1 410 11,0 7 595 23,0 35
36 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I A4 5 890 13,0 A5 2 835 13,0 8 725 26,0 36
37 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir I C6 3 440 12,0 B11 14,0 3 440 26,0 37

Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet po 2 turach
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-14 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D 5 9 390 2,0 2 7 030 1,0 16 420 3,0 1
2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D 6 11 200 1,0 4 6 125 3,0 17 325 4,0 2
3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D 3 8 310 3,0 5 6 080 4,0 14 390 7,0 3
4 MAVER LUBLIN KORGÓL Katarzyna D 1 6 410 5,0 6 7 005 2,0 13 415 7,0 4
5 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D 7 7 995 4,0 3 5 995 5,0 13 990 9,0 5
6 ROBINSON TEAM II SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D 2 4 765 6,0 7 5 380 6,0 10 145 12,0 6
7 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DŁUGOSZ Alicja I 4 3 385 7,0 1 3 970 7,0 7 355 14,0 7

Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U25 po 2 turach
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-14 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D 5 10 330 1,0 2 8 580 1,0 18 910 2,0 1
2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SALACH Mateusz D 6 9 625 2,0 4 7 515 2,0 17 140 4,0 2
3 ROBINSON TEAM II RUSEK Kuba D 3 8 345 4,0 3 5 005 3,0 13 350 7,0 3
4 WKS ŚREM PŁÓCIENNICZAK Mikołaj I 8 8 300 5,0 8 4 440 4,0 12 740 9,0 4
5 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D 2 8 980 3,0 1 3 625 7,0 12 605 10,0 5
6 OKRĘG PZW SIERADZ MIELCZAREK Jakub I 7 4 910 7,0 6 3 850 5,0 8 760 12,0 6
7 MAVER LUBLIN STACHURA Łukasz D 4 5 940 6,0 5 3 535 8,0 9 475 14,0 7
8 TEAM SAMOL WALAS Artur D 1 4 880 8,0 7 3 640 6,0 8 520 14,0 8

Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej po 2 turach
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-14 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Max.

punktów

zawodn.

Punktów
[gram]

Suma
miejsc

1 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN 49 260 13,0 29 155 20,0 11 315 78 415 33,0 1

2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE 46 200 24,0 35 030 12,0 11 200 81 230 36,0 2

3 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 45 590 21,0 31 860 16,0 13 710 77 450 37,0 3

4 TEAM SAMOL 36 025 36,0 27 520 21,0 9 390 63 545 57,0 4

5 ROBINSON TEAM II 36 890 29,0 23 320 31,0 9 370 60 210 60,0 5

6 MAVER LUBLIN 34 300 36,0 24 090 36,0 8 765 58 390 72,0 6
Szczecin, 14.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "A" seniorów - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP

 zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D 6 10 105 1,0 1

2 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I 13 9 245 2,0 2

3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D 5 8 365 3,0 3

4 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I 8 8 300 4,0 4

5 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D 9 7 865 5,0 5

6 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I 4 7 465 6,0 6

7 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I 1 7 130 7,0 7

8 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D 3 6 160 8,0 8

9 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D 2 5 680 9,0 9

10 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I 10 5 560 10,0 10

11 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I 12 5 100 11,0 11

12 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D 11 4 125 12,0 12

13 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I 7 3 195 13,0 13
Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "B" seniorów - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP

 zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D 2 9 765 1,0 1

2 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D 5 7 730 2,0 2

3 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I 3 7 680 3,0 3

4 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I 1 5 045 4,0 4

5 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D 4 4 665 5,0 5

6 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I 11 4 265 6,0 6

7 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D 6 3 860 7,0 7

8 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I 10 2 805 8,0 8

9 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D 9 2 485 9,0 9

10 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D 12 2 265 10,0 10

11 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I 7 1 985 11,0 11

12 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej N 8 14,0 NK
Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "C" seniorów - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP

 zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D 9 9 855 1,0 1

2 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D 6 8 230 2,0 2

3 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D 1 5 965 3,0 3

4 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D 10 4 575 4,0 4

5 WKS ŚREM BAUM Dawid I 5 4 500 5,0 5

6 WKS ŚREM GOLON Michael I 7 4 045 7,0 6

7 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D 11 3 185 8,0 7

8 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D 12 2 100 9,0 8

9 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I 3 1 875 10,0 9

10 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I 2 540 11,0 10

11 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I 4 480 12,0 11

12 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir Dys 8 4 285 14,0 Dys
Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "E" kobiet - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D 1 5 290 1,0 1

2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D 4 4 850 2,0 2

3 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D 6 4 800 3,0 3

4 ROBINSON TEAM II SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D 3 4 680 4,0 4

5 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D 7 4 635 5,0 5

6 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DŁUGOSZ Alicja I 5 3 890 6,0 6

7 MAVER LUBLIN KORGÓL Katarzyna D 2 3 305 7,0 7
Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji sektora "D" młodzieży - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D 5 12 785 1,0 1

2 WKS ŚREM PŁÓCIENNICZAK Mikołaj I 4 11 485 2,0 2

3 ROBINSON TEAM II RUSEK Kuba D 3 9 865 3,0 3

4 TEAM SAMOL WALAS Artur D 2 8 470 4,0 4

5 MAVER LUBLIN STACHURA Łukasz D 1 5 690 5,0 5

6 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D 6 2 865 6,0 6

7 OKRĘG PZW SIERADZ MIELCZAREK Jakub I 8 2 480 7,0 7

8 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SALACH Mateusz D 7 1 805 8,0 8
Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

1 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D A6 10 105 1,0 1
2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D C9 9 855 1,0 2
3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D B2 9 765 1,0 3
4 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I A13 9 245 2,0 4
5 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D C6 8 230 2,0 5
6 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D B5 7 730 2,0 6
7 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D A5 8 365 3,0 7
8 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I B3 7 680 3,0 8
9 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D C1 5 965 3,0 9

10 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I A8 8 300 4,0 10
11 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I B1 5 045 4,0 11
12 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D C10 4 575 4,0 12
13 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D A9 7 865 5,0 13
14 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D B4 4 665 5,0 14
15 WKS ŚREM BAUM Dawid I C5 4 500 5,0 15
16 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I A4 7 465 6,0 16
17 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I B11 4 265 6,0 17
18 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I A1 7 130 7,0 18
19 WKS ŚREM GOLON Michael I C7 4 045 7,0 19
20 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D B6 3 860 7,0 20
21 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D A3 6 160 8,0 21
22 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D C11 3 185 8,0 22
23 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I B10 2 805 8,0 23
24 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D A2 5 680 9,0 24
25 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D B9 2 485 9,0 25
26 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D C12 2 100 9,0 26
27 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I A10 5 560 10,0 27
28 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D B12 2 265 10,0 28
29 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I C3 1 875 10,0 29
30 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I A12 5 100 11,0 30
31 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I B7 1 985 11,0 31
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie
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[gram]

32 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I C2 540 11,0 32
33 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D A11 4 125 12,0 33
34 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I C4 480 12,0 34
35 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I A7 3 195 13,0 35
36 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir Dys C8 14,0 Dys
37 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej N B8 14,0 NK

Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej - III tura
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA W Szczecinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE 8 365 3,0 9 765 1,0 9 855 1,0 4 850 2,0 12 785 1,0 45 620 8,0 1
2 TEAM SAMOL 5 680 9,0 7 730 2,0 5 965 3,0 5 290 1,0 8 470 4,0 33 135 19,0 2
3 ROBINSON TEAM II 4 125 12,0 4 665 5,0 4 575 4,0 4 680 4,0 9 865 3,0 27 910 28,0 3
4 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN 10 105 1,0 2 485 9,0 3 185 8,0 4 635 5,0 2 865 6,0 23 275 29,0 4
5 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 6 160 8,0 2 265 10,0 8 230 2,0 4 800 3,0 1 805 8,0 23 260 31,0 5
6 MAVER LUBLIN 7 865 5,0 3 860 7,0 2 100 9,0 3 305 7,0 5 690 5,0 22 820 33,0 6

Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych miejsc

1 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D A9 13 710 1,0 B8 7 340 1,0 C6 8 230 2,0 29 280 4,0 1
2 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D B12 11 315 2,0 A10 7 975 4,0 A6 10 105 1,0 29 395 7,0 2
3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D C2 10 565 2,0 A9 7 825 5,0 C9 9 855 1,0 28 245 8,0 3
4 WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I C9 7 600 5,0 A13 8 665 1,0 A13 9 245 2,0 25 510 8,0 4
5 OKRĘG PZW MAZOWIECKI BOBOWSKI Mateusz I B10 11 795 1,0 A4 7 200 6,0 B3 7 680 3,0 26 675 10,0 5
6 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D C5 11 015 1,0 C9 4 385 2,0 C11 3 185 8,0 18 585 11,0 6
7 OKRĘG PZW SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław I A8 10 205 3,0 B12 6 180 5,0 B1 5 045 4,0 21 430 12,0 7
8 TEAM SAMOL MILEWSKI Zbigniew D A2 8 690 8,0 A11 8 050 3,0 B5 7 730 2,0 24 470 13,0 8
9 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D A7 8 045 9,0 C11 5 285 1,0 A5 8 365 3,0 21 695 13,0 9

10 OKRĘG PZW WROCŁAW CZERNIEC Paweł I A10 8 885 6,0 B10 6 910 4,0 A8 8 300 4,0 24 095 14,0 10
11 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D B3 6 060 11,0 B1 7 215 2,0 B2 9 765 1,0 23 040 14,0 11
12 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D A13 9 640 4,0 B7 7 090 3,0 B9 2 485 9,0 19 215 16,0 12
13 TEAM SAMOL JĘDREJ Karol D B8 6 425 9,0 B2 5 880 6,0 C1 5 965 3,0 18 270 18,0 13
14 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I B9 7 955 4,0 A7 5 465 9,0 A4 7 465 6,0 20 885 19,0 14
15 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I A11 11 875 2,0 C1 3 610 4,0 A7 3 195 13,0 18 680 19,0 15
16 ROBINSON TEAM II BURYŚ Adrian D C10 7 140 7,0 B6 5 105 8,0 C10 4 575 4,0 16 820 19,0 16
17 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D B1 6 285 10,0 A6 8 180 2,0 A3 6 160 8,0 20 625 20,0 17
18 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr D A6 9 370 5,0 C10 4 145 3,0 A11 4 125 12,0 17 640 20,0 18
19 WKS ŚREM BAUM Dawid I B4 7 765 5,0 C3 1 715 10,0 C5 4 500 5,0 13 980 20,0 19
20 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D C8 7 975 4,0 C2 2 830 6,0 B12 2 265 10,0 13 070 20,0 20
21 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I C4 7 355 6,0 C4 2 695 8,0 A1 7 130 7,0 17 180 21,0 21
22 MAVER LUBLIN CIENIAWSKI Adam D C7 8 765 3,0 B9 4 070 11,0 B6 3 860 7,0 16 695 21,0 22
23 WKS ŚREM GOLON Michael I C11 6 985 8,0 A1 7 110 7,0 C7 4 045 7,0 18 140 22,0 23
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

sektor
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Punktów
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Suma

zajętych miejsc

3 Tura RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub PZW Nazwisko i Imię

1 Tura

St
a

tu
s

za
w

od
n

ik
a 2 Tura

24 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN LUBASIEWICZ Andrzej I B2 9 315 3,0 C12 2 585 9,0 A10 5 560 10,0 17 460 22,0 24
25 OKRĘG PZW KALISZ PRYMAS Robert I B6 7 310 6,0 B5 4 500 10,0 B11 4 265 6,0 16 075 22,0 25
26 MAVER LUBLIN KLAJNO Maciej D A5 7 140 10,0 A8 6 760 8,0 A9 7 865 5,0 21 765 23,0 26
27 ROBINSON TEAM II OPALIŃSKI Ireneusz D B5 7 270 7,0 A2 3 685 11,0 B4 4 665 5,0 15 620 23,0 27
28 TEAM SAMOL NIEWELT Łukasz D C3 6 640 9,0 C6 2 920 5,0 A2 5 680 9,0 15 240 23,0 28
29 OKRĘG PZW KOSZALIN OLSZEWSKI Michał I A3 8 855 7,0 B4 4 555 9,0 A12 5 100 11,0 18 510 27,0 29
30 OKRĘG PZW JELENIA GÓRA LESIK Marek I C12 6 380 10,0 B3 5 130 7,0 B7 1 985 11,0 13 495 28,0 30
31 OKRĘG PZW ZIELONA GÓRA WOLICZENKO Aleks I B11 6 705 8,0 C5 1 395 12,0 B10 2 805 8,0 10 905 28,0 31
32 MAVER LUBLIN KOT Bogumił D B7 6 045 12,0 C8 2 720 7,0 C12 2 100 9,0 10 865 28,0 32
33 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH BAKUN Norbert I A1 6 760 11,0 A3 5 110 10,0 C3 1 875 10,0 13 745 31,0 33
34 OKRĘG PZW SZCZECIN BUBNOWICZ Jarosław I C1 5 895 11,0 A12 3 120 12,0 C2 540 11,0 9 555 34,0 34
35 OKRĘG PZW PIŁA KOWALUK Andrzej I A12 6 185 12,0 C7 1 410 11,0 B8 14,0 7 595 37,0 35
36 OKRĘG PZW GORZÓW WIELKOPOLSKI MATJASZKO Emil I A4 5 890 13,0 A5 2 835 13,0 C4 480 12,0 9 205 38,0 36
37 OKRĘG PZW SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir I C6 3 440 12,0 B11 14,0 C8 14,0 3 440 40,0 37

Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI Artur KALINOWSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

stanow.
Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze
stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze
stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma
zajętych 
miejsc

1 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D 5 9 390 2,0 2 7 030 1,0 1 5 290 1,0 21 710 4,0 1
2 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D 6 11 200 1,0 4 6 125 3,0 4 4 850 2,0 22 175 6,0 2
3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D 3 8 310 3,0 5 6 080 4,0 7 4 635 5,0 19 025 12,0 3
4 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D 7 7 995 4,0 3 5 995 5,0 6 4 800 3,0 18 790 12,0 4
5 MAVER LUBLIN KORGÓL Katarzyna D 1 6 410 5,0 6 7 005 2,0 2 3 305 7,0 16 720 14,0 5
6 ROBINSON TEAM II SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D 2 4 765 6,0 7 5 380 6,0 3 4 680 4,0 14 825 16,0 6
7 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH DŁUGOSZ Alicja I 4 3 385 7,0 1 3 970 7,0 5 3 890 6,0 11 245 20,0 7

Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI Artur KALINOWSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

stanow.
Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze
stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze
stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze
Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D 5 10 330 1,0 2 8 580 1,0 5 12 785 1,0 31 695 3,0 1
2 ROBINSON TEAM II RUSEK Kuba D 3 8 345 4,0 3 5 005 3,0 3 9 865 3,0 23 215 10,0 2
3 WKS ŚREM PŁÓCIENNICZAK Mikołaj I 8 8 300 5,0 8 4 440 4,0 4 11 485 2,0 24 225 11,0 3
4 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SALACH Mateusz D 6 9 625 2,0 4 7 515 2,0 7 1 805 8,0 18 945 12,0 4
5 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D 2 8 980 3,0 1 3 625 7,0 6 2 865 6,0 15 470 16,0 5
6 TEAM SAMOL WALAS Artur D 1 4 880 8,0 7 3 640 6,0 2 8 470 4,0 16 990 18,0 6
7 MAVER LUBLIN STACHURA Łukasz D 4 5 940 6,0 5 3 535 8,0 1 5 690 5,0 15 165 19,0 7
8 OKRĘG PZW SIERADZ MIELCZAREK Jakub I 7 4 910 7,0 6 3 850 5,0 8 2 480 7,0 11 240 19,0 8
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Eliminacyjne Spławikowe Zawody do GPP  zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranych w dniach 13-15 pażdziernika 2023 r. na rzece ODRA w Szczecinie

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Max.

punktów

zawodn.

Punktów
[gram]

Suma

miejsc
sektor.

1 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE 46 200 24,0 35 030 12,0 45 620 8,0 12 785 126 850 44,0 1

2 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN 49 260 13,0 29 155 20,0 23 275 29,0 11 315 101 690 62,0 2

3 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 45 590 21,0 31 860 16,0 23 260 31,0 13 710 100 710 68,0 3

4 TEAM SAMOL 36 025 36,0 27 520 21,0 33 135 19,0 9 390 96 680 76,0 4

5 ROBINSON TEAM II 36 890 29,0 23 320 31,0 27 910 28,0 9 865 88 120 88,0 5

6 MAVER LUBLIN 34 300 36,0 24 090 36,0 22 820 33,0 8 765 81 210 105,0 6
Szczecin, 15.10.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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